
공  고
사회복지법인 재무‧회계규칙 제19조, 제41조의6 규정에 의거
하여 2019년도 세입‧세출 결산, 2019년도 후원금 수입 및 사
용결과를 공고합니다. 

■ 공고 내용 및 기간
 ‧ 2019년도 세입 ‧ 세출 결산
 : 2020. 2. 21일부터 3월 12일까지(20일)
 ‧ 2019년도 후원금 수입 및 사용결과
 : 2020. 2. 21일부터 5월 22일까지(3개월)

■ 공고 장소
 ‧ 전라북도노인보호전문기관 홈페이지 (http://www.jb1389.or.kr) 
 ‧ 전라북도노인보호전문기관 게시판
 ‧ 사회복지법인 삼동회 홈페이지 (http://sdw.or.kr)

2020.  2.  21.

전라북도노인보호전문기관장(직인생략)



결 산 공 고
사회복지법인 재무‧회계규칙 제 19조의 규정에 의하여 2019년도 전라
북도노인보호전문기관의 세입‧세출결산을 아래와 같이 공고합니다. 

결 산 서
                (2019. 1. 1 ~ 12. 31)             (단위: 천원)

일반회계
세 입 세 출

계정과목 금액 계정과목 금액
계 479,016 계 479,016

가. 보조금
나. 후원금
다. 전입금
라. 이월금
마. 잡수입  
 

441,712
13,399
15,000
6,281
2,624

가. 사무비
나. 재산조성비
다. 사업비
라. 과년도지출
마. 이월금
바. 예비비

385,104
2,475

86,933
362

3,914
228



후원금 수입 및 사용결과 보고 
사회복지법인 재무‧회계규칙 제41조의 6에 의거하여 2019년도 전라북
도노인보호전문기관의 후원금 수입 및 사용 결과를 공고합니다. 

■ 후원금 수입 및 사용결과 총괄표(일반회계)           (단위: 원)

■ 후원품 수입 및 사용결과 총괄표(일반회계)           (단위: 원)

수입 지출
후원금 종류 금액 사용내역 금액

계 23,112,840 계 23,112,840

지정후원금 2,970,000
사무비

인건비 4,055,930

업무추진비 600,000

비지정후원금 2,428,820 운영비 10,788,950
법인전입금
(후원금) 15,000,000 재산조성비 시설비 2,115,000

전입금후원금
(이월금) 2,712,240 사업비 일반사업비 4,227,800

기타예금이자 외 1,780 이월금 이월금 1,325,160

수입 지출
금액 866,000 금액 866,000


