공 고

사회복지법인 재무·회계규칙 제19조, 제41조의6 규정에 의거하여 2019년도 세입·세출 결산, 2019년도 후원금 수입 및 사용결과를 공고합니다.

■ 공고 내용 및 기간

- · 2019년도 세입·세출 결산
- : 2020. 2. 21일부터 3월 12일까지(20일)
- · 2019년도 후원금 수입 및 사용결과
- : 2020. 2. 21일부터 5월 22일까지(3개월)

■ 공고 장소

- · 전라북도노인보호전문기관 홈페이지 (http://www.jb1389.or.kr)
- 전라북도노인보호전문기관 게시판
- · 사회복지법인 삼동회 홈페이지 (http://sdw.or.kr)

2020. 2. 21.

전라북도노인보호전문기관장(직인생략)

결산공고

사회복지법인 재무·회계규칙 제 19조의 규정에 의하여 2019년도 전라 북도노인보호전문기관의 세입·세출결산을 아래와 같이 공고합니다.

<u>결 산 서</u> (2019. 1. 1 ~ 12. 31) (단위: 천원)

일반회계				
세 입		세 출		
계정과목	금액	계정과목	금액	
계	479,016	계	479,016	
가. 보조금	441,712	가. 사무비	385,104	
나. 후원금	13,399	나. 재산조성비	2,475	
다. 전입금	15,000	다. 사업비	86,933	
라. 이월금	6,281	라. 과년도지출	362	
마. 잡수입	2,624	마. 이월금	3,914	
		바. 예비비	228	

후원금 수입 및 사용결과 보고

사회복지법인 재무·회계규칙 제41조의 6에 의거하여 2019년도 전라북 도노인보호전문기관의 후원금 수입 및 사용 결과를 공고합니다.

■ 후원금 수입 및 사용결과 총괄표(일반회계)

(단위:	원)
------	----

수입		지출		
후원금 종류	금액	사용내역		금액
계	23,112,840	계		23,112,840
기저호이그	지정후원금 2,970,000 사무비		인건비	4,055,930
시성우원급		사무비	업무추진비	600,000
비지정후원금	2,428,820		운영비	10,788,950
법인전입금 (후원금)	15,000,000	재산조성비	시설비	2,115,000
전입금후원금 (이월금)	2,712,240	사업비	일반사업비	4,227,800
기타예금이자 외	1,780	이월금	이월금	1,325,160

■ 후원품 수입 및 사용결과 총괄표(일반회계) (단위:

((一)	ㅏ우	١.	윆)
((<u> </u>	「T	۱.	74	,

수입		지출		
금액	866,000	금액	866,000	